



portable displays

Priorityasiakkaana säästät aikaa ja vaivaa koska layoutmallisi ovat yhdessä paikassa ja koko verkostosi voi tilata neuvottelemaasi, edulliseen hintaan.

Näin se toimii

Teemme sinulle oman, suojatun intran TETRIX sivuille jossa on koottu brändisi markkinointimateriaali. Omalla kirjautumisella sinä, toimstosi tai vaikkapa koko jälleenmyyntiverkostosi voivat käydä tilaamassa tarvitsemansa painotuotteet - joko pääkonttorin, tai omaan piikkiinsä (sinä valitset). Toimitamme niin pienet kuin suuret lähetykset juuri sinne mihin sinä haluat, kun haluat.

Edullisempi hinta

Koska voit ostaa keskitetysti niin sovimme sinulle ja tuotteillesi oman, taatusti edullisen hinnan. Pienetkin tilaukset hinnoitellaan koko vuosimenekin määrälennuksin. Täten sinun ei tarvitse hukata aikaa tarjouskyselyihin ja mutkikkaisiin vastauksiin. Meiltä saat paremman hinnan ja reilun otteen bisnekseen - takaamme sen.

Yhtenäisen brändin Koska materiaalisi tehdään ilman välikäsiä niin tulos on aina yhtä loistava. Ulkomuoto sama ja sinun hyväksymä.

Minimaalinen hukka

Verkostosi/agentit/jälleenmyyjät... voivat itse tilata sen määrän tuotteita kun tarvitsevat. Tutkimusten mukaan jopa 25% markkinointimateriaalista joka lähetetään pääkonttoreista verkostolle häviää - eli vanhanaikaisella suurien määrien hankinnoilla maksetaan huikeata ylihintaa. TETRIX Priorityllä kukin verkostosi jäsen voi itse tehdä tilauksen - ja tällöin se taatusti tulee tarpeeseen.

Palvelevaa väkeämme ja Suomen suosituimmat kuvatelineetlöydät päämarkkina-alueiltamme



Me voimme tehdä sinulle ilmaiset layoutit tai asemoimme omat olemassa olevat layoutinne tuotteeseen sopiviksi. TETRIX intra sivuille saat oman yrityksesi sivun josta on helppoa valita oikeanlaisen tuotteet. Tarjoamme niin suurukuvia kuin arkkipainotuotteita. Tästä palvelusta et maksa mitään - voit vain tienata.

Case: Maankattava franchise ketju

Eräs elämäntapaa parantava franchise ketju kymmenillä jälleenmyyjillä oli tarve löytää kanava markkinointimateriaalin jakelulle.

Ratkaisu:

Heidän intranetistä klikkaamalla jälleenmyyjät pääsevät nyt suoraan "omille" sivuillensa ja voivat tilata päämiehen hyväksymiä, brändivalvottuja mainostuotteita. Päämies saa toivomaansa näkyvyyttä, ketju saa edullisia tuotteita ja mainosmateriaalihukka on 0%. Win-win!

Tee sinäkin kannattavampaa/näkyvämpää bisnestä - ota yhteyttä jo tänään niin selvitämme mikä olisi paras ratkaisu.

+358 (0)50 4000 023 / info@tetrrix.fi